
PZ-804f1613-74ab-4837-9df0-da4f6126ada5OŚN.271.1.2019    
Pabianice, dnia 07.10.2019 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej we wsi Piątkowisko, ul. Cynkowa”; 

 

Gmina Pabianice reprezentowana przez Wójta Gminy Pabianice, zwana dalej 

Zamawiającym, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.) informuje, iż w dniu 

07.10.2019 r.  

o godzinie 12:15 w siedzibie Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. 

postępowaniu oraz przedstawia w tabeli poniżej informacje dotyczące:  

- kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia;  

- firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

- ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych  

w ofertach. 

Nr 

oferty 
Firmy i adresy Wykonawców Cena oferty 

(zł brutto)  
oraz zadeklarowane 

wydłużenie okresu 

gwarancji  
(w miesiącach) 

Okres 
gwarancji 
(w 

miesiącach) 
 

Termin 

wykonania 

zamówienia 
 

Warunki 

płatności 

1. EQM Wojciech Urbaniak 
98-200 Sieradz,  
ul. Gen.Andersa 6/6 

 

692 490,00 zł 
Wydłużenie okresu 

gwarancji o 
48 miesięcy 

36 m+ 48 m 
Razem: 84 m 
 

 

 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

(15.12.2019r.) 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

2.  P.P.H.U.”SANEL” Zdzisław 

Krupa, Janusz Zaniewicz  
Spółka Jawna 
97-400 Bełchatów,  
ul. Przemysłowa 18 

744 618,04 zł 
Wydłużenie okresu 

gwarancji o 
 48 miesięcy 

36 m+ 48 m 
Razem: 84 m 

 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

(15.12.2019r.) 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

3. P.H.U. „JONTEX”, 
Piotr Jończyk, 
95-081 Dłutów, 
Leszczyny Duże 30 

498 929,80 zł 
Wydłużenie okresu 

gwarancji o 
 48 miesięcy 

36 m+ 48 m 
Razem: 84 m 

 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

(15.12.2019r.) 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

4. „A.HAK” Spółka z o.o. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne 
94-106 Łódź,  
ul. F.Płocka 7 

1 044 270,00 zł 
Wydłużenie okresu 

gwarancji o 
 48 miesięcy 

36 m+ 48 m 
Razem: 84 m 

 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

(15.12.2019r.) 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

5. Kaźmierczak 

Przedsiębiorstwo Robót 
Instalacyjno-Inżynieryjnych 
Zbigniew Kaźmierczak 
Kosów, ul. Główna 92 
97-310 Moszczenica 

658 050,00 zł 
Wydłużenie okresu 

gwarancji o 
48 miesięcy 

36 m+ 48 m 
Razem: 84 m 

 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

(15.12.2019r.) 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 



6. Zakład Usług Budowlanych 
„BUDMEL” 
Zyguła, Kapusta  
Spółka Jawna 
Tymianka 64, 95-010 Stryków 

806 746,08 zł 
Wydłużenie okresu 

gwarancji o 
48 miesięcy 

36 m+ 48 m 
Razem: 84 m 

 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

(15.12.2019r.) 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

7. Konsorcjum: 
Lider: Przedsiębiorstwo 

Budowlane KAN-BUD 
Arkadiusz Wawrzyniak 
Ul. Poznańska 70,  
62-740 Tuliszków 
Partner: Przedsiębiorstwo 

Usługowo Budowlane RAWO 

Przemysław Rakiewicz,  
ul. Broniewskiego 18,  
62-740 Tuliszków 

468 895,35 zł 
Wydłużenie okresu 

gwarancji o 
48 miesięcy 

36 m+ 48 m 
Razem: 84 m 

 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

(15.12.2019r.) 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

8. Zakład Instalacji Sanitarnych 
Robert Dzięcielski 
Ul. Fabryczna 1,  
62-800 Kalisz 

669 150,97 zł 
Wydłużenie okresu 

gwarancji o 
48 miesięcy 

36 m+ 48 m 
Razem: 84 m 

 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

(15.12.2019r.) 

Zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia: 800 000,00 zł brutto 
(osiemset tysięcy złotych). 

            

           Wójt Gminy Pabianice 

                

                    Marcin Wieczorek 


